Trommelband-Umsetzer
Typ TBU 3003

mit Aufbaumotor

Bedienungsanleitung
Ersatzteilliste
Operating Isntructions
Spare Parts Catalogue
Instructions de Service
Liste des Piéces Detachées
Instructiones de Servicio
Lista de Repuestos

J. Willibald GmbH
Maschinenfabrik
BahnhofstraBe 6

88639 Wald - Sentenhart
Tel.: 0 75 78/ 189-90

Fax: 0 75 78/ 189-150



lnhaltsverzeichnis
fhlditsverzeichnis

Ersatzteilliste TBU 3003

Zugvorrichtung .............................................
Rahmen..............._

------------------------------
---------------------------------------------
-----------------------------

--------------------------------------------------

-----------------------------

Seite






Pos. [Teile-Nr. Quant. |Benennung Description Désignation DIN Mafle
Part-Nr. Norm |[Dimens.
Piece-Nr.

1 703-10-001 1 |Auflaufeinrichtung - -
2 701-10-002 1 Deichsel Drawbar Timon
3 700-51-004 1 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Verin hydraulique
4 700-51-011 1 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Verin hydraulique
5 701-10-003 1 Deichseliagerung Drawbar bearing Palier de timon
6 022-03-008 4 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 931 M 20x80 10.9
7 029-01-009 4 Sechskantmutter (sewstsichernd) Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M 20
8 024-01-004 6 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 934 M 10
9 703-10-002 2 Bowdenzug Inducitve pull Tirage de manoeu
10 064-01-016 2 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet
11 064-01-010 4 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet
12 052-01-001 12 Schmiernippel Grease nipple Graisseur 71412 AM 6
13 700-70-007 1 Bolzen Bolt Boulon
14 023-02-024 3 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 12x30
15 004-01-004 3 Federring Spring washer Rondelle élastique 127 12
16 700-70-006 2 Bolzen Bolt Boulon
17 029-01-007 8 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M 16
18 023-02-040 8 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 16x80
19 700-70-018 2 Bolzen Bolt Boulon
20 004-01-002 2 Federring Spring washer Rondelle élastique 127 A8
21 023-02-009 2 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 8x20
22 004-01-002 8 Federring Spring washer Rondeile élastique 127 A16
Ersatzteilgruppe: Zugvorrichtung Baugruppe: 10
Spare parts group:
Groupe de pléces de rechange: Seite 1







Pos. |Teile-Nr. Quant. Benennung Description Désignation DIN Mage
Part-Nr. Norm |Dimens.
Piece-Nr,

23 003-02-p02 8 Federring Spring washer Rondelle élastique 125 8,4
24 700-10-013 1 Bolzen Bolt Bouion
25 700-10-012 1 Bolzen Bolt Boulon
26 003-02-008 8 Scheibe Washer Rondelle 125 021
27 003-02-004 3 Scheibe Washer Rondelle 125 213
Ersatzteilgruppe: Zugvorrichtung Baugruppe: 10
Spare parts group:
Groupe de pléces de rechange: Seite 2







Groupe de pléces de rechange:

Pos. |Teile-Nr. Quant. |Benennung Description Désignation DIN MaBe
Part-Nr. Norm |[Dimens.
Piece-Nr.

1 700-70-021 1 Rad kompl. Wheel complete Roue compl.
1.1 700-71-054 1 Felge Rim Jante
1.2 | 012-02-005 2 Rillenkugellager Grooved bearing Roulement 625 6206 1RS1
1.3 | 052-01-004 1 Schmiernippel Grease nipple Graisseur 71412 Allg"
1.4 700-71-055 1 Reifen Tyre Pneu
2 700-71-048 1 Distanzbuchse Spacecing bush Douille d'écartement
3 003-02-012 1 Scheibe Washer Rondelle 125 B 31
4 034-01-004 1 Spannhiilse Clamping sleeve Goupille creuse 1481 O 8x45
5 700-70-006 1 Bolzen Bolt Boulon
6 004-01-004 1 Federring Spring washer Rondelle élastique 127 A12
7 023-02-023 1 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 12x45
8 029-01-007 8 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M 16
9 003-02-006 16 Scheibe Washer Rondelle 125 D17
10 023-04-005 2 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 20x60
11 004-01-006 8 Federring Spring washer Rondelie élastique 127 A 16
12 023-02-041 8 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 16x60
13 023-02-024 4 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 12x30
14 004-01-004 4 Federring Spring washer Rondelle élastique 127 A12
15 007-01-003 4 Scheibe Washer Rondelle 440 13
16 029-01-007 2 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M 16
17 700-31-059 2 Winkel Splint pin Goupille filete
18 024-01-007 2 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 940 M 16
Ersatzteilgruppe: Rahmen Baugruppe: 70
Spare parts group:
Seite 3







Pos. [Teile-Nr. Quant. [Benennung Description Désignation DIN MaBe
Part-Nr. Norm |Dimens.
Piece-Nr.

19 700-61-164 2 Fihrungsrolle Guide roiler Rouleau guidage

20 703-30-001 2 Winkel Splint pin Goupille filete

Ersatzteilgruppe: Rahmen Baugruppe: 70
Spare parts group:

Groupe de pléces de rechange:

Seite 4







Groupe de pléces de rechange:

Pos. |Teile-Nr. Quant. |Benennung Description Désignation DIN MaBe
Part-Nr. Norm |[Dimens.
Piece-Nr.

1 703-71-004 1 Kufe Skid Patin

2 700-70-021 1 Rad kompl. Wheel complete Roue compi.

2.1 700-71-054 1 Felge Rim Jante

2.2 | 012-02-005 2 Rillenkugellager Grooved bearing Roulement 625 6206 1RS1
2.3 052-01-004 1 Schmiernippel Grease nipple Graisseur 71412 WAL
24 700-71-055 1 Reifen Tyre Pneu

3 700-70-006 1 Bolzen Bolt Boulon

4 023-02-023 1 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 12x45
5 004-01-004 1 Federring Spring washer Rondelle élastique 127 A12

6 034-01-004 1 Spannhiilse Cilamping sleeve Goupille creuse 1481 D Bx45
7 003-02-012 1 Scheibe Washer Rondelle 125 B 31

8 023-02-037 2 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 16x35
9 003-02-006 2 Scheibe Washer Rondelle 125 D17
10 700-71-048 1 Distanzbuchse Spacecing bush Douiille d'écartement

11 703-71-001 1 Abweisprofil Qutput shait Arbre d'entrainement

12 703-71-002 2 Gummi Rubber plate Plague en caoutchauc

13 703-71-003 2 Leiste Support strip Listel

14 0239-01-004 4 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M 10
15 003-02-003 4 Scheibe Washer Rondelle 125 10,5
16 023-02-059 4 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 10x35

Ersatzteilgruppe: Stiitzrad / Kufe Baugruppe: 70
Spare parts group: Supporting
Roues supports Seite 5




24,25, 26




Groupe de pléces de rechange:

Pos. |Teile-Nr. Quant. |Benennung Description Designation DIN Mage
Part-Nr. Norm |[Dimens.
Piece-Nr.

1 702-70-001 1 Bremsnabe re. Brake r.h, Frein droite

2 700-70-005 2 Parallelarm Parallel arm Bras paraligle

3 700-20-005 1 Hydrauliktank Hydraulik tank Réservoir d'hydraulique

4 700-70-008 2 Bolzen Boit Boulon

5 702-70-003 1 Schwinge Swinging arm Bras culbutant

6 702-70-004 1 Spurstange Splint pin Goupille filete

9 700-70-006 4 Bolzen Bolt Boulon

10 702-70-002 2 Bolzen Bolt Boulon

11 423-50-013 2 Bolzen Bolt Boulon

12 702-70-002 1 Bremsnabe Ii. Brake I.h. Frein gauche

15 023-02-024 6 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M12x30
16 004-01-004 6 Federring Spring washer Rondeile élastique 127 Al12
17 004-01-007 8 Federring Spring washer Rondelie élastique 127 A 16
18 023-02-040 8 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M16x50
19 064-01-010 4 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet

20 023-02-014 2 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M10x20
21 4 Lagerbuchse Bearing bush ' Coussinet

22 029-01-007 8 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 980 M16
23 024-04-003 12 Kugelbundmutter Wheel nut écrou a rotule 74361 M18x1,5
24 702-71-003 2 Reifen Tyre Pneu 10,5-18
25 702-71-004 2 Schlauch Hose Tuyau
26 702-71-005 2 Fglge Rim Jante Ox18

Ersatzteilgruppe: Fahrwerk Baugruppe: 70
Spare parts group:
Seite 6







Pos. |Teile-Nr. Quant. {Benennung Description Désignation DIN MaBe
Part-Nr. Norm |Dimens.
Piece-Nr,

23 024-04-003 12 Kugelbundmutter Wheel nut ecrou a rotule 74361 M18x1,5
24 702-71-003 2 Reifen Tyre Pneu 10,5-18
25 702-71-004 2 Schlauch Hose Tuyau
26 702-71-005 2 Felge Rim Jante 9x18
Ersatzteilgruppe: Fahrwerk Baugruppe: 70
Spare parts group:
Groupe de pléces de rechange: Seite 7




Montage badingt




Groupe de pléces de rechange:

Pos. |Teile-Nr. Quant. |Benennung Description Désignation DIN MaBe
Part-Nr. Norm |Dimens.
Piece-Nr.

i 700-40-038 1 Trommellagerplatie Splint pin Goupille filete

2 029-01-007 9 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M16

3 004-01-006 21 Federring Spring washer Rondelle élastique 127 A 16

4 022-02-030 5 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 931 M16x110
5 700-40-003 1 Lagerflansch Bearing flange Flasque de palier

6 015-03-001 1 Unterlagscheibe Splint pin Goupilie filete 711 U213
7 0156-02-001 1 Axial-Rillenkugellager Thrust bearing Roulem. axial rainuré 711 53213
8 700-41-051 1 Distanzring Spacer ring Bague d'écartement

9 014-01-002 1 Pendelrollenlager Roller bearing Roulement a rotule 635 22213
10 700-41-055 1 Deckscheibe Cover disc Disque de recouvrement

11 011-01-024 1 Sicherungsring Locking ring Rondelle d'arrét

12 700-40-034 1 Lagerzapfen unten Bearing flange, bottom Tourillon de palier, inf.

13 703-40-001 1 Antriebsnabe Drive cage Cage d'entrainement

14 700-41-153 1 Schutzring Protection cover Couvercle de prot.

16 700-40-036 1 Frastrommel Milling drum Tambour de fraise

17 023-02-038 22 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M16x40
18 023-02-025 159  |Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M12x35
19 700-41-135 53 Messer Knife Lame

20 029-01-005 159 |Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M12
21 703-41-001 1 Distanzring Spacer ring Bague d'écartement 1400x85@x12
22 421-41-068 1 Distanzring Spacer ring Bague d'écartement
23 421-40-018 1 Lagerflansch Bearing flange Flasque de palier

Ersatzteilgruppe: Frastrommel Baugruppe: 40
Spare parts group: Milling drum
Tambour de fraise Seite 8




APEEssring
Montaga bedingt

T 85U JC03



Groupe de pléces de rechange:

Pos. [Teile-Nr. Quant. {Benennung Description Désignation DIN MaBe
Part-Nr. Norm [Dimens.
Piece-Nr.

24 703-41-003 2 Deckscheibe Cover disc Disque de recouvrement
25 066-01-001 2 Lamellenring Compound Lamelle d'etancheite
26 421-41-020 2 Deckscheibe Cover disc Disque de recouvrement
27 031-02-014 1 Stiitzscheibe Splint pin Goupille filete 988 120x3
28 700-30-006 1 Kufe Skid Patin
29 031-02-028 1 Stiitzscheibe Splint pin Goupille filete
30 703-20-001 1 Radialkolbenmotor Hydr. enging Moteur hydraulique
31 052-01-002 1 Schmiernippel Grease nipple Graisseur
32 036-02-019 2 Verschraubung Spiint pin Goupille filete
33 700-41-034 1 Schmierleitung Grease tube Conduite de graisseur
34 048-01-011 5 Senkschraube Counter sunk screw Vis noyée 7991 M16x35
35 700-40-042 2 HartmetallmeiBel Cutter Burin
36 023-02-046 2 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M20x40
37 004-01-008 2 Federring Spring washer Rondelle élastique 127 A 20
38 014-01-008 1 Pendelrolienlager Raller bearing Roulement & rotule 635 22216
39 011-01-026 1 Sicherungsring Locking ring Rondelle d'arrét g 140
40 703-40-003 1 Lagerflansch mont. Bearing flange compl. FFlasque de palier comp!.
41 023-02-040 4 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 16x50
42 066-01-007 1 Lamellenring Compound Lamelle d'etancheite

Ersatzteilgruppe: Frastrommel Baugruppe: 40

Spare parts group: Milling drum

Tambour de fraise Seite 9







Groupe de pléces de rechange:

Pos. |Teile-Nr. Quant. |Benennung Description Désignation DIN MaBe
Part-Nr. Norm |Dimens.
Piece-Nr.

1 023-02-024 24 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M12x30
2 003-02-004 32 Scheibe Washer Rondelle 125 B 13
3 029-01-005 28 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M12
4 700-60-054 1 Seitenblech ii. Cable winch Treuil & cable
5 023-02-027 8 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M12x45
6 700-60-026 2 Bolzen Bolt Boulon
7 023-02-045 2 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M16x100
8 024-01-007 2 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 934 M16
9 023-02-023 8 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M12x25
10 104-01-003 8 Scheibe Washer Rondelle 134 213
11 700-60-043 1 Lagerplaite links Bearing plate, I.h. Plague de palier, gauche
11.1 | 700-60-042 1 Lagerplatte rechts Bearing plate, r.h. Plaque de palier, droite
12 029-01-007 2 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M16
13 660-51-143 2 Fiihrungsrolle Guide roller Rouleau guidage
14 700-61-075 1 Férderband Conveyor belt Bande transporteuse
15 700-60-022 1 Rahmen Frame Chéssis
16 700-61-077 7 Winkel Angle Equerre
17 700-61-078 7 Stiitzrolle Supporting roll Rouleau d'appui
18 029-01-003 14 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M8
19 004-01-002 14 Federring Spring washer Rondelle élastique 127 A8
20 022-02-058 14 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 931 M8x80
21 /700-60-055 1 Seitenblech re. Side plate left Téle latéral, gauche
Ersatzteilgruppe: Férderband Baugruppe: 60
Spare parts group: Conveyor belt
Bande transporeuse Seite 10







Groupe de pléces de rechange:

Pos. |Teile-Nr. Quant. |Benennung Description Désignation DIN MaBe
Part-Nr. Norm |Dimens.
Piece-Nr.

22 700-61-143 2 Leiste Support strip Listel
23 700-61-142 2 Gummiplatte Rubber plate Plague en caoutchoue
24 023-02-011 72 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M8x30
25 003-02-002 144 |Scheibe Washer Rondelle 125 B 8,4
26 700-61-144 2 Leiste Support strip Listel '
27 700-61-141 2 Gummiplatte Rubber plate Plague en caoutchoue
28 023-01-003 34 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M8
29 048-01-022 16 Senkschraube Counter sunk screw Vis noyée 7991 M12x30
30 055-01-003 4 Scheibe Washer Rondelle 9021 #g13
31 700-60-035 1 Lagerplatte Bearing housing Logement de palier
32 700-61-131 1 Ring Ring Bague

Ersatzteilgruppe: Forderband Baugruppe: 60

Spare parts group: Conveyor belt

Bande transporeuse Seite 11







Pos. [Teile-Nr. Quant Benennung Description Désignation DIN Mage
Part-Nr. Norm |Dimens.
Piece-Nr.

1 702-61-031 1 Distanzring Spacer ring Bague d'écartement
2 061-02-005 2 Spannbuchse Clamging bush Douille de serrage
3 702-60-026 1 Antriebswelle Drive shaft Arbre de commande
4 702-60-026 1 Antriebswalze Drive roller Arbre de commande
5 280-41-002 2 Deckscheibe Cover disc Disque de récouvrement
6 041-01-003 2 Filzrin Felt rin Rondelie en feutre
7 280-41-001 2 Deckscheibe Cover disc Disque de recouvrement
8 060-01-006 2 Rillenkuge”ager Grooved bearing Roulement
9 280-40-012 2 Lagergehéuse Bearing housing Logement de alier
/ 10 702-61-032 1 Nabe Hub Moyeu
11 702-61-033 1 Lagerbligel Bearing cli Etrier de palier
12 702-61-034 1 Motorbiigel Engine clj Etrier de moteyr
13 702-61-035 1 Hadialkolbenmotor Hydr. engin Moteur hydrayli ue
14 280-40-011 2 Lager mont. Bearing comp. Palier compi.
15 023-02-001 8 Sechskantschraube Hexagon head SCrew Vis hexagonale 8933 M6x16
16 102-01-005 1 Gewindestift Grub screw Cheville feletée 916 M10x20
17 024-01-004 2 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 934 M10
18 004-01-0086 10 Federrin Spring washer Rondelle élasti ue 127 A16
19 023-02-038 4 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M16x40
20 042-01-007 1 PaBfeder Feather ke Ressort d'ajusta e 6885 12x8x45
21 023-02-036 6 Sechskantschraube Hexagon head Screw Vis hexagonale 933 M16x30
22 023-02-019 1 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M10x45
Ersatzteilgrugge: Antriebswalze Baugruppe: 60
3pare parts group: Drive roller
aroupe de pléces de rechange: Rouleau de commande Seite 12






Pos. |Teile-Nr. Quant. |Benennung Description Désignation DIN MaBe
Part-Nr. Norm [Dimens.
Piece-Nr.

23 048-01-011 2 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 7991 M 16x35

Ersatzteilgruppe:

Antriebswalze

Spare parts group:

Drive rolier

Groupe de pléces de rechange:

Rouleau de commande

Baugruppe: 60

Seite 13







Groupe de pléces de rechange:

Pos. |Teile-Nr. Quant. {Benennung Description Désignation DIN MaBe
Part-Nr. Norm |Dimens.
Piece-Nr.

1 011-01-024 2 Sicherungsring Locking ring Rondelle d'arrét 472 g 120
2 660-61-034 2 Deckel Plate Couvercle
3 660-61-004 2 Lagergehduse Bearing housing Logement de palier
4 060-01-007 2 Rillenkugellager Grooved bearing Roulement
5 660-61-036 2 Deckscheibe Cover disc Disque de recouvrement
6 031-01-051 4 PaBscheibe Spacer Rondelle d'ajustage 988 B 65x75x1
7 700-60-046 1 Gitterwalze oben Roller, top Rouleau, sup.
8 023-02-039 8 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M16x45
9 004-01-006 8 Federring Spring washer Rondelle élastique 127 A16
10 029-01-007 8 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M16
11 660-60-027 2 Lager mont. Bearing compl. Palier compl.
12 048-01-001 8 Senkschraube Counter sunk screw Vis noyée 7991 M6x20
20 041-01-006 2 Filzring Felt ring Rondelle en feutre
22 036-07-001 2 Winkelverschraubung Splint pin Goupille filete
Ersatzteilgruppe: Umlenkwalze Baugruppe: 60
Spare parts group:
Seite 14







Pos. |Teile-Nr. Quant. |Benennung Description Désignation DIN Mage
Part-Nr. Norm |Dimens.
Piece-Nr.

1 700-60-013 1 Leitblech Guiding plate Tdle de chicane
2 029-01-005 2 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M12
3 004-01-004 2 Federring Spring washer Rondeile élastique 127 g12
4 022-02-015 2 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonaie 931 M12x70
5 423-50-013 1 Bolzen Bolt Boulon
6 050-01-001 2 Klappstecker Clasping splint Goupille pliant 11023 39,5
7 700-51-011 1 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Verin hydraulique

Ersatzteilgruppe: Leitblech Baugruppe: 60

Spare parts group: Guide plate

Groupe de pléces de rechange: Tdle de guidage Seite 15







Pos. |Teile-Nr. Quant. |Benennung Description Désignation DIN MaBe
Part-Nr. Norm |[Dimens.
Piece-Nr.

1 700-40-031 1 Stiitze links Splint pin Goupille filete
2 703-41-007 1 Stiitze rechts Splint pin Goupille filete
3 703-41-008 1 Abdeckblech Cover plate Couvercle
5 700-40-018 1 Abdeckung Cover Couvercle
6 700-41-117 1 Seitenblech links Side plate left T6le latéral, gauche
7 700-40-010 1 Einlaufblech Guide plate Tble d'entrée
8 700-40-022 3 Scharnierstange Hinge bolt Cherille de charniére
9 023-02-039 29  |Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 033 M16x45
10 029-01-007 29 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M16
11 004-01-006 29 Federring Spring washer Rondelle élastique 127 A 16
12 700-41-112 1 Seitenblech rechts Side plate right Tble latéral, droite
13 023-02-010 38 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M8x258
14 003-02-002 100  [Scheibe Washer Rondelle 125 B 8,4
15 029-01-003 62 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M8
16 059-01-007 2 Kette Chain Chaine 5685
17 119-02-002 4 Schéikel Shackle Manille 82101 M10
18 700-41-119 1 Gummiplatte Rubber plate Plaque en caoutchoue
19 700-41-118 1 Gummiplatte Rubber plate Plaque en caoutchoue
20 700-41-116 1 Gummiplatte Rubber plate Plague en caoutchoue
21 700-61-144 1 Leiste Support strip Listel
22 700-41-042 1 Abdeckblech Cover plate Couvercle
23 023-02-017 9 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M10x30
Ersatzteilgruppe: Verkleidung Baugruppe: 40
Spare parts group: Covers
Groupe de pléces de rechange: Capotages Seite 16




14

0.—0’ 27




Pos. [Teile-Nr. Quant. |Benennung Description Désignation DIN MaBe
Part-Nr. Norm |Dimens.
Piece-Nr.

24 029-01-004 11 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 985 M10
25 007-01-008 9 Scheibe Washer Rondelle 440 g1
26 023-02-016 2 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M10x25
27 023-02-011 24 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M8x30
29 700-41-117 1 Gummipiatte Rubber plate Plague en caoutchoue 7343 2 6x30
30 043-01-003 3 Spiralspannstift Spiral pin Goupille creuse helicoidale

Ersatzteilgruppe: Verkleidung Baugruppe: 40

Spare parts group: Covers

Groupe de pléces de rechange: Capotages Seite 17







Pos. [Teile-Nr. Quant. (Benennung Description Désignation DIN Mafe
Part-Nr. Norm [Dimens.
Piece-Nr.

1 703-21-002 1 Flansch Flange Bride

2 703-21-003 1 Klemmnabe Clasping splint Goupille pliant

3 703-20-002 1 Flansch Flange Bride

4 665-20-039 1 Verstellpumpe Pump Pompe

5 020-01-013 1 Zylinderschraube Pan head screw Vis & téte cylindrique 912 M 12x35 12.9
6 023-07-003 8 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale

7 703-51-003 1 Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique

8 036-02-024 1 Ger. Einschraubverschr. Male stud coupling Union simple male GE15LRY,"-16UNF
9 /03-51-023 1 Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique

10 036-30-006 2 Flanschhilite Flange half Brides maitié

11 023-07-006 4 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale '13"-13x1"/,"UNF
12 004-03-005 4 Federring Spring washer Rondelle élastique "

13 062-01-036 1 O-Ring O-ring Joint torique 56,7x3,5

14 003-02-004 4 Scheibe Washer Rondelle 213

15 004-01-004 4 Federring Spring washer Rondelle élastique A12

16 023-02-025 4 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale M 12x35 8.8

17 028-01-004 12 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale M 10x1,5x25

18 004-01-003 12 Federring Spring washer Rondelle élastique A10

19 036-02-056

Ger. Einschraubverschr.

Male stud coupling

Union simple male

GE15LR9/16"-18UNF

20 703-51-030

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

21 703-51-019

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

el e T IO Y

Groupe de pléces de rechange:

22 062-01-027 O-Ring O-ring Joint torique 34,52x3,563
Ersatzteilgruppe: Hydr.- Antrieb Frastrommel Baugruppe: 20
Spare parts group:
Seite 18







Pos. |Teile-Nr. Quant. Benennung Description Désignation DIN MaBe
Part-Nr. Norm |Dimens.
Piece-Nr.

23 670-21-077 1 Platte Plate Plague
25 004-03-003 4 Federring Spring washer Rondelle éiastique 35"
26 023-07-003 4 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale *"-24%1"1,"UNC
27 663-21-049 1 MeBanschluB Testing connection Manchon de mesure
28 036-02-017 1 Ger. Einschraubverschr. Male stud coupling Union simple male GE28 LR 1"
Ersatzteilgruppe: Hydr.- Antrieb Frastrommel Baugruppe: 20
Spare parts group:
Jroupe de pléces de rechange: Seite 19







Pos. |Teile-Nr. Quant. |Benennung Description Désignation DIN MaBe
Part-Nr. Norm |Dimens.
Piece-Nr.

1 703-51-040 ] Verstellpumpe Pump Pompe

2 036-02-051 1 Ger. Einschraubverschr. Male stud coupling Union simple méle GE 22 LR 1/,"
3 703-51-018 1 Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 16x5700 DKOL/90°
4 036-02-018 1 Ger. Einschraubverschr. Male stud coupling Union simple méle GE 35LR 1/,"
5 703-51-022 1 Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 32x2550 DKOL
6 036-02-016 1 Ger. Einschraubverschr. Male stud coupling Union simple male GE 15LR '/,"
7 662-21-288 1 Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 12x2050 DKOL/90°
8 703-21-004 1 Pumpenaufnahme - -

9 023-02-024 1 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 12x30
10 010-01-004 1 Sicherungsring Locking ring Rondelle d'arrét 471

11 012-03-015 1 Rillenkugellager Grooved bearing Roulement 625 2R81 6309
12 011-01-022 1 Sicherungsring Locking ring Rondelle d'arrét 472

13 703-21-005 1 Riemenscheibe V-Belt pulley Courrole

14 055-01-004 1 Scheibe Washer Rondelle 9021 10,5

15 004-01-003 1 Federring Spring washer Rondelle élastique 127 A10

16 022-02-062 1 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 931 M 10x45
i 004-01-004 2 Federring Spring washer Rondelle élastique 127 A12

18 003-02-004 2 Scheibe Washer Rondelle 125 213
19 036-14-006 1 Reduzierstutzen Konus Reucing pipe Piéce de réduction KOR 22/18

Ersatzteilgruppe: Hydr.- Antrieb Band / Zylinder Baugruppe: 20
Spare parts group:
Seite 20

Groupe de pléces de rechange:







Pos. |Teile-Nr. Quant. (Benennung Description Désignation DIN MaBe
Part-Nr. Norm ([Dimens.
Piece-Nr.

1 703-20-003 1 Tank Tank Réservoir
2 662-20-084 1 Vorratsgeber kpl. Fuel level plunger compl. Jauge de carbunat comp.
2.1 001-01-003 5 Zylinderschraube Pan head screw Vis & téte cylindrique 84 M 5x20
2.2 662-21-279 1 Scheibe Washer Rondelle
2.3 662-21-280 2 Dichtung Seal Joint
2.4 662-21-281 1 Vorratsgeber Fuel level plunger Jauge de carbunat
3 703-21-001 1 Ansaugflansch - -
4 660-21-058 1 Tankdeckel Cap Verrou
5 660-21-612 1 Dichtung Seal Joint
6 023-02-010 6 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 8x25
7 004-01-002 6 Federring Spring washer Rondelle élastique 127 A8
8 036-02-016 1 Ger. Einschraubverschr. Male stud coupling Union simple male GE 15L "
9 660-21-613 1 Filter Filter Filtre
Ersatzteilgruppe: Kraftstofftank Baugruppe: 20
Spare parts group: Fuel tank
Groupe de pléces de rechange: Réservoir d'essence Seite 21







Pos. [Teile-Nr. Quant. Benennung Description Désignation DIN MaBe
Part-Nr. Norm [Dimens.
Piece-Nr.

1 701-21-021 1 Lufifiltereinsatz groB Air filter Filtre d'air
2 701-21-023 1 Luftfiltereinsatz klein Air filter Filtre d'air
3 720-21-317 1 Gehduse Housing Carter
4 720-21-318 1 Gehéuse Housing Carter
5 720-21-319 1 Deckel Plate Couvercle
|
Ersatzteilgruppe: Luftfilter Baugruppe: 20
Spare parts group: Air filter
{Groupe de pléces de rechange: Filtre d'air Seite 22




Trommelband verstellen

Austragsband Frastrommel

59

hinten vorn 23 24
Leitblech Deichsel Fahrgestell heben Lenkung I_IE"N T—x
16 schwenken vorn UL . 20
19
17 18
==
61 39 40 4 42
25 < 26 (27 )25 (31 32( )29 <33 >34 35 )36 <37 >3a
30
—d ]
| B T
[l nsl 6! :
t 6 LsleEﬂat
|4 J'q l -—--0——-———-—'
{r I} 1[ ‘
| _ I
l <ri g
48 =
e : =B
56(
52
58
L \ )45
—\"’_“/J 55
15 , |
—— 770F
R _l . TRt 1?1
\ | %9 l l
= Js LA I Rt T T ’
QI S el
I —
43 g0 44 53 51
13
Y12 I




Spare parts group:

Groupe de pléces de rechange:

Pos. |Teile-Nr. Quant. |Benennung Description Désignation DIN MaBe
Part-Nr. Norm |Dimens.
Piece-Nr.

1.1 703-51-031 1 Steuerblock 5-fach Controlblock Block de commande

1 703-51-032 1 Endplatte Plate Plaque

2 703-51-033 5 4/3-Wegeventil 4/3-way valve 4/3 distributeur

3 703-51-034 1 Eingansplatte Plate Plaque

4 703-51-035 1 Endplatte Piate Plague

5 703-51-036 1 4/3-Wegeventil 4/3-way valve 4/3 distributeur

6 703-51-037 1 Eingangsplatte Plate Plague

8 670-21-028 1 2/2-Sitzventil 2/2 seat valve 2/2 soupape a siége

9 703-21-006 1 2/2-Sitzventil 2/2 seat valve 2/2 soupape 2 siége

10 665-20-039 1 Verstellpumpe Pump Pompe

11 660-50-091 2 Olkiihler OiHilter head Téte de filtre d'huile

12 703-51-038 1 Riicklauffilter Return filter Filtre de retour

13 680-21-077 1 Kugelhahn Ball valve Robinet a boisseau

14 703-51-039 2 Saugfilter Vacuum filter Filtre d'encoches

15 703-51-040 1 Verstellpumpe Pump Pompe

16 700-51-011 1 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Verin hydraulique 20/40 500 Hub
17 700-51-004 1 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Verin hydraulique 40/60 150 Hub
18 700-51-036 1 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Verin hydraulique

19 700-51-004 1 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Verin hydraulique 40/60 150 Hub
20 700-51-008 1 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Verin hydraulique 30/60 100 Hub
21 700-51-034 1 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Verin hydraulique 50/30 700 Hub

Ersatzteilgruppe: Hydraulik Baugruppe: 50

Seite 23




Leitbiech

25 < 26

16

.
]

Deichsel

schwenken

17
=

——

Fahrgestell heben

18

81

g

>

Lenkung
hinten

s
4

Trommelband verstellen

hinten

varn

i

it 1 emmrm——e 4 e—

39

Austragsband Frastrommel

23

40

24

55

45

52

58

59

51




Pos. |Teile-Nr. Quant. |Benennung Description Désignation DIN Mage
Part-Nr. Norm |Dimens.
Piece-Nr.

22 700-51-034 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Verin hydraulique 90/30 700 Hub
23 702-61-035 Hydraulikmotor Hydraulic engine Moteur hydraulique 200 cm?
24 703-23-001 Hydraulikmotor Hydraulic engine Moteur hydraulique 800 cm®

25 700-51-048

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

8x4000 DKOL

26 700-51-043

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

8x3000 DKOL

27 700-51-049

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

8x1500 DKOL

28 700-51-049

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

8x1500 DKOL

29 703-51-012

Hydraulikschiauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

8x3500 DKOL

30 703-51-012

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

8x3500 DKOL

31 700-51-046

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

8x900 DKOL

32 700-51-046

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

8x900 DKOL

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

8x3500 DKOL

34 703-51-012

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

8x3500 DKOL

35 703-51-024

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

8x4500 DKOL/90°

36 703-51-025

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

8x5300 DKOL/90®

37 703-51-026

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

8x2500 DKOL/90°

38 703-51-027

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

8x3200 DKOL/90°

39 660-21-016

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

16x800 DKOL/90°

40 662-21-442

Hydraulikschiauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

15x500 DKOL/90¢

41 703-51-028

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

25x3650 DKOS

42 703-51-006

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

25x3800 DKOL

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
33 703-51-012 1
1
1
1
1
i
1
]
1
1
1

43 703-51-022

Hydraulikschlauch

Hydraulik hose

Tuyau hydraulique

32x2550 DKOL

Ersatzteilgruppe:

Hydraulik

Spare parts group:

Groupe de pléces de rechange:

Baugruppe: 50

Seite 24




Austragsband Fréstrommel

Trommelband verstelten

hintan

vorn

22

21
[ [[===

Lenkung
hinten

hinten

s

Fahrgestell heben

7 18
81
32(

(27 )2& (31

Deichsel

Leitblech

48

'3

;
<§14

schwenken
(=

"

<43
i 14

15

)




Pos. |Teile-Nr. Quant Benennung Description Désignation DIN Mage
Part-Nr. Norm |Dimens.
Piece-Nr.

44 703-51-029 1 Hydraulikschiauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 50X850 DKR/45°
45 703-51-019 1 Hydraulikschiauch Hydrauiik hose Tuyau hydraulique 25x1100 DKOL/90°
46 662-21-288 1 Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 12x2050 DKOL/90°
47 703-51-018 1 Hydraulikschiauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 16x5700 DKOL/90°
48 703-51-017 1 Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 12x2300 DKOL/90°
49 703-51-004 1 Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 20x700 DKOL/90°
51 703-51-007 1 Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 25x550 DKOLy9ge
52 703-51-008 1 Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 25x1400 DKOL/90°
53 703-51-011 1 Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 32x650 DKOL
54 /703-51-010 1 Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 25x4000 DKOL/90°
55 703-51-009 1 Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 25x1200 DKOL/90°
56 703-51-005 1 Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 20x1200 DKOL/90°
57 703-51-003 1 Hydraulikschiauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 12x600 DKOL
58 703-51-002 1 Hydraulikschiauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 10x4000 DKOL/g0°
59 703-51-001 1 Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 10x4000 DKOL
60 703-51-030 1 Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique 12x1600 DKOL
61 662-21-020 2 Kugelhahn Ball valve Robinet & boisseay BKH 10L

Ersatzteilgruppe: Hydraulik Baugruppe: 50

'Spare parts group:

Seite 25

Groupe de pléces de rechange:




Start

[ | -
Luftf. ) {
oG |
Temp. Temp I
L. £ ;
ol L—@ z 3 3
Betr, ¥ 3 3 -
St T 3 = o5 4 T R
Ladekon. o—® un 3 k4 3 A i 2 - :
Ein v—@ G
[ 2
—
rank +14-)- ] T |
oW . 0 oT— r/_
Stop ;Q‘ Drez. 7 i I
15? o 17 + 8A £1
0 5 — £
0, I oy g L 4 3 0
— .- = o o
1T2[3]t[5 678 ]9 [10l11]12 ‘Z 0L 0 9 ﬁLT > H Q
too 21| {22 23| |o% 25| |26 27| |28 29| |30 31| |32 3 17 P8 |19
[!] I]]Si 8A
o[1[2[3l«15]617]8]9] |
L T T T A A ¥ A
34 56 (® 78 0 Mz 13 %15 16|




—_——

S
— Auswurf
22
23
\\.\..__u-.\:n.: \:...Q
a4 D

25 ) 8
——1 L@a;ﬁ“ hedey 5
26 n
=
=5
=
o
]
e
Ve _;n.\\ Sehigonk ey,
28
29
—_ T _.__-E.::_..m iy
o
3
_ﬂ...Tﬁ__E :..u
32
Zo v \,u I'd '
J-'Ilnv/ﬂulllllﬁ _ﬂih Fra [}
7
r Povsrl lreden s Aru
48
E/D',_ Al ory auy
A3 _—‘T Sas
SlaE 5 (B ﬂ.%_ﬂ.ﬂﬂﬂﬂﬂu”ﬁ
)
il
=
[N S N H NI I L L AR B
AR TAARR A NAR

I [——1]-

Batterie 12v- 24V

Oldrucl

Lempe

Lampe

Anlosser

Lichtmaschine

Abstell magnet

.|._I|I||||||||.m D.I ’ Tonk
5 H Luftfilter
13 +
S e gy B Flummkerze
16

N

.
v

L

A R WL
RERERNANAN

—



S . O . .
i . .
T o -§leupr - L
5 o PP 3 | UStever g o UrSteuer
. I Schlussel- ! A 3
NOT-AUSL Sehatter 115 | ’3 reoo- gt 51
(s f EINCy A | ¢I> £ ! $9
l : 2 p 20 : L ,""‘.‘( e BT LR E _J8 k[l .
T frei ' w3l 6§ elektronik- | : oY ! Betriek
| [ Tt CEE TR —-ead s _-—(-,
P4 Hot -hus i S HINGANGS - 87
e s ' L]” o __l_.%; ML Fl_l5a LL LU Bew
[ [ i
[ |4 [ |7 (‘)6 Funle- I I T E F10 ! reserve
—oO0 = EnpFinger v c
he — = - [ i i
s = E o T 10 Hoschine ¢
* B LS B - 87 -
' - Schutzdiode, darl nicht enlfernl werden! Alir ST . Fa_154 U pin
[ Zerstiirungsgefohr der Elektronild IMasse . ) —_— 0l Hyda:ﬂ.ulilr
| Y24V ¢ el Betrich T Venlile
Pgg TR ohne Funlk )
i | Tir | BRIICKE 10 12
Ll Hasse: ginsekzen
MASSE
Kasten
L schaltstheonk W R EEl - br fbl”
R | it B oy fr=mem R poommememnees ponm o meremrenanes prommmemen >----M '= J)G) (=)
2221 124,09 18,197 20,21 17 10 15 16 12 1 11 14 : :
B T 1L UV -t 11 RO ||| -SSR dit? e s te T § W mil . 1715 ... Signathorn
o—o !
’3{] 86 I_QEL al \-Steuer 5
— — Ii Ligad
n/—l Klenmenk. g7 KAIES‘ 1K a5 a7
- MUTOR | - :
= 5 5
BMT~ T
TRERNER . |
|

MASSE. iV : —_—— - ___l |

(O I 1
f/[// . ?,3[] &5t ) ([i) i g[,lll . £ b6
(1 - : _

ANLASSER ) LIRS bk e T —

BATTLRIE

z’l 0?1}?"“'[Sc.huttsd{r‘ohl‘ﬁr T Maschinen Mr

T6-02 28059

S 951.TBU | Shwlton
W wiLLiBaLD W- “’__C_’_'_”C U] e ot |

[




————e MO TR DRLIZAH - KRAL ST ¢ o MYDRAULIK
TEMPERATUR LUFTF u IER il IRUCK KOHLWASSIER HEESS Inputsgeber Fiills tandg TEMPERATUR fil.NIVEAL FILTFR

Schatter dberhitzt br .. ]
¢V] A
o, I .

o 1 N I WL I [ ] I
mﬁ []X w\ ‘%IJIM\ e EWMN @ﬁ @\}
e il o e
] 13 I ] 1 1] 17 "meom (L LI
- . - graw
Tor lgr o L == L.:i’!l." l]’ ‘L
Tkl br gy
, U-Stever —J oo O of e b L
: Blott | : i 15 !
1 Klemmenl. Hasse (ll Moseo (I} i H Klennenlc. (l) Masse ( i
MR i O AN N DR .
Iy s i3 Il iy Iy Iy 1yl (11 g
2Ixl¥ 1ax]4
PR R o-smean- il e Fetm s ], EIRIE D PR
a 5 7 6 1 9 1 18 7 s A
| e e qL.l_ﬁf ______________ Jp.lﬁ_....‘_.__...“..l‘i .................... PRl e LT L LN I
, cleletronile EINGANGS-HMOBUL  EM I
......................................................................................................... b e S
1 Wae (L1} (L
i haltschranle 2 = o8 : 4 l
___________________________________ ) , : 1Bxl 4
14 3 5 A
B WL o S Bate 3
ﬁl)" & & Klemnenl. Riickfihrungen van
: L Masse ) - . ANLAGE AUSGANGSMIDUL -A
________________________________________________________ T S O P " R sl Friswalze
AL T <A
bl br bt bre bt by
f |3 f 14 I I;; I rd I IJ ! I.1
SN U '
AT I
RADER RANLR RiiER
linfes gerade re(hts gerade in Arbeitsstetl
o e e e -mscilinen-ll;.A -

21.05.96 Schaltschrank-Nr,

S(hultplun N
Dol x2 |

WV i 1E 3 A D W tronic 9st-TBU [ SN GIR T Bote

T6- 02 28059




i " eloktronk  AUSGANGS MM C 1§ eleltranic  AUSGANGS MM, B P Celeltroni msGags-mouL A
i N e e . b — ey onik ! .:
H A HIETL . B ) b N
LJ J' -------------------- a7 .ll--——-lf- ----------- Jy T, l;" ‘ViJ 777777 TTTrr oo l-J "\J‘wrr --'-\J'——----.---------'\]7'.
ca 3 4 |+ lm B2 13 B |+ S A2 |A3 b Mo
5 EH-3ezt r
gy Yein 3 Ae_ T R U gin L& ) ':“‘} PN A8 e I .
o E iir l[KFiihrungen an — e —emm
\haltchrark s S P T S O T S U P BCT P Ctwwamswie | f Scholtsthrank e Pant
PR l8x1¢ Zidiy _—I
12 K| 13 Motor
N e L . .-l—”3 K!.-Knlsten‘
Anlogen — - HE
Steck LL U I |
dase  tof -] ] b _l)_
l RA 3 AW [BY |BR BR2 | [Bv2 FW Fwp [ WARNLEUCHTE
i Foanl P o Pl Pl T |~ o - P P P2 - P I PO Fabld
br bl 1ag br bl 1ag br et br bl Tor ol br ol br bl br ol
mi me w3 mi me2 m3 ml ma [HIT P ml m2 il pd nil rIE 11 ]|E I ]
rjj-j([f] I;Ti]*!flfl ) if ) oy r*l_n{: X ) [ JI])K ) ¢ |
tinks rechts  ouf Tvorw. rick racke vorw Venlil  Prop-Ventil
RADER AUSWURF - KLAF’PE BAND BAND -2 FRASER-ANTRIED DREHZAHL
i elektronl aUstMGS MW E T T clektronk  AUSGANGS-MODULD i
: e e ! p o :
““ !,\, o M "\L" R TR L P T
Fl t2 I3 Il 4 + Dt 2 (R
gy U-gin 12 I B
Sthaltschrank [ __5_-_1;__ - Sbo oo l’ ;1 e — l'g—j __Schollschranic
J— ...|BA L. |Sk DS pwW
(R (T r al fw o g Er bl oo
ml me g3 wl me m de wma h W2 ma
—— wp - ~Lenlr ;
rT})l‘rTj l,,i_l)}\ N |\|([ . EE]X
susfohren  einfohren o ein _ heben senken rechts lml(S
3AND SCHLEUDER DFICHSEL DEICIISEL
| (senlirec hib) {wongrecht
T :’I_E]'S 96 Schaltschranl-Nr. Maschinen flr.

951-TBU

SchatLplan

[t her 1ydeaulile

latl 3 l 951-x3

T6 02 280596 |




4 16

[ marmiag

|

Kool vor ge Masimne

[ > = Anegen-Stecxocse

=

Hyairauiik

| g = Motor-Klemmenkasien

-=» ohne Klemmeniosten

FeChTs unten angezewys.

Die_Fingonnssionale weraen auf den _eucnimodeniely

Die Anzeige=Nr. entspricht ger Klennen-Nr.i

_
|

_—

lie_Auspanossionate werten auf ten Auscangsmoauien

== _LS0angssignaie
angezeigt,

1
,ﬁ

| Die Anzeigen legen der entstrechenden Ausgingen

[ dirext gegenliber!

!

L

00000
SARNEN

B % |

, "3
)

OO0 b

SERREARNY

() [R¢]

Ly

| |
f ( |
h O G

— pr

H

RERRRRENE

C

|

P

3
)

I
g
)

=3
) J) ¢

(RS

i

i
A

€ad

NERNNRNND

i o~

i

mna .

[
7, _L‘
001

|
1

(
Ll

(
«
;

=
I fi
(R¥)

na

g
REN

g : ORI
£ z | : e U“ 2
ud ..m ﬁ i ! -
_m £ _roﬂpclﬂlmlo 0] 3 Uberwachung Friswalze
,Tm. M_mu. —grau— wO | 4 Uberwachung Friswalze
mm_.m... z m;.w KLS | = )5 Uberwachung NOT-AUS
SigE k8 G L6 Uoermachung FUNK
S Wm.m o Oy Reserve
5852 OO|8 e
=== x_,.sOl_..lmu s Anz. Batterie keine Lodung D+
1 V-8 —ay O 1 fnz. Verglihen
T ” Mosse Masse Oq_l_.@ O Masse
_<_ KIG—O Ol e Steuerspannung '2/24v
mf B I[jo U113 Motor dkerhitzt
L7 _ L,_O O seor Blmanget
- 6 l.l.,.l._mu L5 Mewer Kuhiwessernangel
.mlw ll.lnlﬂmu CH 16 Motor LuFtfilser verschm
i 4 —O |17 Meier heis
m O 118 hyarsuiik Doerzemperatur
i : © D_ 19 Hyarsulik Binivesy zu miear
—= ] 29 “yeraudik Aifitzer verschm
. _ O 2l Reserve
] v OGOl zeserve
: O 83 feserve
.O o 24 Reserye
- —5 Tl 25 reints Riper orade
g ,O Zles
- ,_ 5 [ 27 links Rider gerzae
__ —O 0028 Riger in Arice ss3ellung
m EINGANGSMODUL
9 o 089 Mot Drerzonimsuse
& [ 1C O]
H o
i © 3
T oy Resorve
C O
, _O U135 Dessitank ieer
w __ ﬂO 0135 Reserve
”.“ “ _O |37 Dieseizank Fillstand 4
m _O CJ| 38 Diesetank Fullstang 3
mlu _ ._O 039 Motortemperotur A
..,.,.rm | _O O 40 Motcriemperctur B
- I— I Steuer-3pernung
1 ———© KL Lichtnaschine 3¢
At
T 12
T 13
14 T O KL-2  Abstell-Magnet
15 O O 2] SV-2 Glihkerzen-Retais
T 6
17 £ KL-11  Anlesser-Relos
= 1815202 ==

AUSGANGSMODULE

BAND austarroe

= iy

~
Lol g

DECHEED neben
Serken
nLCh recintg

naith in¢s

Koamer o8
RITR mozn inus

REZIR nazh roraws

KLAPAT zu

BANL-Z riiciow,
BAND vorw.
BAND riickw.

BAND~2 verw.

FRASWALZE ein
FRASWALZE-Prop sin
WARNLAMPE

Drehzahl +

| SRS
g % WILLIBALD
W-tronic

VararLr T rossinn

N

e e

251-TBU

A

(%)

RS L






